
9-10 maggio 2015 Sabaudia (LT)
Campionati Nazionali Universitari 2015

                              RISULTATI GARE - sabato 9 maggio                              

gara 13 - 15:00      K1 1.000 m.   Senior Maschile    finale  

num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 04'02"92 100  4 C.U.S. PAVIA ASDDAL BIANCO ANDREA17229 [1995] 03014
  2° 04'06"71  90  5 C.U.S. PAVIA ASDMARZANI DAVIDE09002 [1990] 03014
  3° 04'06"75  80  3 C.U.S. MILANO ASDFATTALINI ANDREA05727 [1994] 03017
  4° 04'13"43  70  6 C.U.S. NAPOLIDI CATERINO ANTONIO ACHILLE17067 [1994] 11099
  5° 04'14"66  60  7 C.U.S. PADOVAGIACHETTO MICHELE20082 [1995] 04098
  6° 04'14"93  50  2 C.U.S. GENOVAPELLICCIONI ALESSIO11064 [1987] 02099
  7° 04'32"09  42  1 C.U.S. TORINOBENEDETTI PIETRO16429 [1990] 01043
  8° 04'55"58  34  8 C.U.S. PADOVABOZZATO GIACOMO02031 [1992] 04098
  9° 04'57"52  26  9 C.U.S. BARI ASDMARZANO LUCA17643 [1995] 12001

gara 14 - 15:05      C1 1.000 m.   Senior Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 04'42"20 100  5 C.U.S. PAVIA ASDTACCHINI CARLO16933 [1995] 03014
  2° 04'56"20  90  3 C.U.S. FERRARAMENEGAZZO ALVISE29856 [1994] 06099
  3° 05'05"33  80  6 C.U.S. PADOVAVIANELLO MICHELE18516 [1993] 04098
  4° 05'08"88  70  4 C.U.S. BARI ASDMASTRANDREA ENRICO17642 [1995] 12001

gara 15 - 15:20      K1 500 m.   Senior Femminile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 02'25"71 100  7 C.U.S. PAVIA ASDGENZO FRANCESCA17369 [1993] 03014
  2° 02'26"52  90  5 C.U.S. TORINOTIANA ILARIA20730 [1995] 01043
  3° 02'27"70  80  2 C.U.S. MILANO ASDBORIN SARA37330 [1991] 03017
  4° 02'31"76  70  4 C.U.S. TORINOCASTELLI CECILIA20421 [1995] 01043
  5° 02'34"40  60  6 C.U.S. GENOVAGRASSO BEATRICE18202 [1995] 02099
  6° 02'40"18  50  9 C.U.S. PISAROSSI GIULIA48973 [1986] 08098
  7° 02'45"93  42  1 C.U.S. CAGLIARICARZEDDA TATIANA27501 [1989] 07003
  8° 02'46"93  34  3 C.U.S. GENOVAGUELFI SERENA37247 [1996] 02099
  9° 02'58"67  26  8 C.U.S. PAVIA ASDRAMAIOLI ALESSANDRA12019 [1992] 03014

gara 16 - 15:25      C1 500 m.   Senior Femminile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 03'33"94 100  5 C.U.S. PAVIA ASDFLORIO LINDA06056 [1993] 03014

gara 17 - 15:40      K2 1.000 m.   Senior Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 03'50"91 150  3 C.U.S. PADOVA
SHALABY RICCARDO16320 [1994] 04098
GIACHETTO MICHELE20082 [1995] 04098

  2° 03'54"84 135  8 C.U.S. NAPOLI
CICALA RAFFAELE03563 [1991] 11099
FIORENTINO LUCA27631 [1995] 11099

  3° 03'54"85 120  2 C.U.S. GENOVA
PELLICCIONI ALESSIO11064 [1987] 02099
BATTISTEL ENRICO01049 [1990] 02099

  4° 03'55"29 105  7 C.U.S. PAVIA ASD
MARZANI DAVIDE09002 [1990] 03014
DAL BIANCO ANDREA17229 [1995] 03014

  5° 04'10"14  90  6 C.U.S. TORINO
MADAU RICCARDO23809 [1993] 01043
BENEDETTI PIETRO16429 [1990] 01043

  6° 04'16"25  75  5 C.U.S. BARI ASD
BOTTALICO ALESSIO16190 [1994] 12001
GALLO DARIO06455 [1992] 12001

  7° 04'18"76  63  4 C.U.S. CAGLIARI
ABIS LORENZO44479 [1992] 07003
PORCEDDU RICCARDO18467 [1989] 07003

gara 18 - 15:50      C2 1.000 m.   Senior Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 04'45"41 150  5 C.U.S. PAVIA ASD
DAHER MIRCO04539 [1991] 03014
TACCHINI CARLO16933 [1995] 03014

  2° 05'24"89 135  6 C.U.S. BARI ASD
MASTRANDREA ENRICO17642 [1995] 12001
CASILLI FABRIZIO19488 [1995] 12001

  3° 06'23"88 120  4 C.U.S. BARI ASD
PANTALEO LORENZO19494 [1993] 12001
SERVADIO ANDREA24413 [1995] 12001

gara 19 - 16:00      K2 500 m.   Senior Femminile    finale  

num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 02'25"11 150  5 C.U.S. PAVIA ASD
SERVANZI LIVIA13558 [1991] 03014
FEURRA JESSICA28825 [1994] 03014

  2° 02'25"84 135  4 C.U.S. TORINO
TIANA ILARIA20730 [1995] 01043
CASTELLI CECILIA20421 [1995] 01043

  3° 02'29"25 120  6 C.U.S. GENOVA
GUELFI SERENA37247 [1996] 02099
GRASSO BEATRICE18202 [1995] 02099
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9-10 maggio 2015 Sabaudia (LT)
Campionati Nazionali Universitari 2015

                              RISULTATI GARE - sabato 9 maggio                              

gara 20 - 16:10      K4 1.000 m.   Senior Maschile    finale  

num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 03'37"40 200  5 C.U.S. PAVIA ASD

MARZANI DAVIDE09002 [1990] 03014
MARZANI ALESSANDRO09001 [1990] 03014
DAL BIANCO ANDREA17229 [1995] 03014
MILLIA ALESSANDRO09590 [1993] 03014

  2° 03'55"58 180  4 C.U.S. PADOVA

MICHELOTTO DAVIDE09498 [1987] 04098
MARTON FILIPPO54259 [1992] 04098
ZAGALLO DARIO16323 [1990] 04098
VIANELLO MICHELE18516 [1993] 04098

  3° 04'13"05 160  6 C.U.S. BARI ASD

FECONDO FILIPPO28227 [1989] 12001
BOTTALICO ALESSIO16190 [1994] 12001
MARZANO LUCA17643 [1995] 12001
GALLO DARIO06455 [1992] 12001

gara 21 - 16:30      C4 500 m.   Senior Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 02'19"40 200  7 C.U.S. PAVIA ASD

DAHER MIRCO04539 [1991] 03014
TACCHINI CARLO16933 [1995] 03014
RATTI MAURIZIO23547 [1994] 03014
ARDEMAGNI MARCO00518 [1992] 03014

  2° 02'28"43 180  8 C.U.S. BARI ASD

PANTALEO LORENZO19494 [1993] 12001
SERVADIO ANDREA24413 [1995] 12001
MASTRANDREA ENRICO17642 [1995] 12001
CASILLI FABRIZIO19488 [1995] 12001
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9-10 maggio 2015 Sabaudia (LT)
Campionati Nazionali Universitari 2015

                             RISULTATI GARE - domenica 10 maggio                             

gara 22 - 08:30      K2 500 m.   Senior Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 01'40"62 150  5 C.U.S. PAVIA ASD
DAL BIANCO ANDREA17229 [1995] 03014
MILLIA ALESSANDRO09590 [1993] 03014

  2° 01'42"91 135  3 C.U.S. NAPOLI
CICALA RAFFAELE03563 [1991] 11099
FIORENTINO LUCA27631 [1995] 11099

  3° 01'43"36 120  7 C.U.S. GENOVA
BATTISTEL ENRICO01049 [1990] 02099
PELLICCIONI ALESSIO11064 [1987] 02099

  4° 01'45"87 105  4 C.U.S. PADOVA
BOZZATO GIACOMO02031 [1992] 04098
GIACHETTO MICHELE20082 [1995] 04098

  5° 01'47"28  90  8 C.U.S. TORINO
MADAU RICCARDO23809 [1993] 01043
BENEDETTI PIETRO16429 [1990] 01043

  6° 01'55"42  75  1 C.U.S. CAGLIARI
CHIABERGE ANDREA03426 [1994] 07003
PORCEDDU RICCARDO18467 [1989] 07003

  7° 02'04"64  63  2 C.U.S. GENOVA
PIUMA DAVIDE16812 [1995] 02099
GJACI ARIEL28078 [1995] 02099

  8° 02'06"13  51  6 C.U.S. CAGLIARI
ABIS LORENZO44479 [1992] 07003
FIGUS MARCO45644 [1993] 07003

  9° 02'21"96  39  9 C.U.S. BARI ASD
FECONDO FILIPPO28227 [1989] 12001
DELL' AVVOCATO GIUSEPPE34277 [1987] 12001

gara 23 - 08:40      C1 500 m.   Senior Maschile    finale  

num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 02'06"10 100  5 C.U.S. PAVIA ASDDAHER MIRCO04539 [1991] 03014
  2° 02'07"51  90  4 C.U.S. PADOVAVIANELLO MICHELE18516 [1993] 04098
  3° 02'13"55  80  3 C.U.S. FERRARAMENEGAZZO ALVISE29856 [1994] 06099
  4° 02'43"39  70  6 C.U.S. BARI ASDCASILLI FABRIZIO19488 [1995] 12001

gara 24 - 08:50      K4 500 m.   Senior Femminile    finale  

num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 02'07"55 200  3 C.U.S. PAVIA ASD

SERVANZI LIVIA13558 [1991] 03014
FLORIO LINDA06056 [1993] 03014
RAMAIOLI ALESSANDRA12019 [1992] 03014
FEURRA JESSICA28825 [1994] 03014

gara 25 - 09:00      K1 500 m.   Senior Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 01'45"32 100  7 C.U.S. PAVIA ASDCHIERINI EDOARDO03463 [1990] 03014
  2° 01'45"68  90  6 C.U.S. NAPOLIFIORENTINO LUCA27631 [1995] 11099
  3° 01'48"91  80  5 C.U.S. MILANO ASDFATTALINI ANDREA05727 [1994] 03017
  4° 01'52"35  70  4 C.U.S. PADOVASHALABY RICCARDO16320 [1994] 04098
  5° 01'52"47  60  2 C.U.S. PAVIA ASDMILLIA ALESSANDRO09590 [1993] 03014
  6° 01'53"63  50  8 C.U.S. TORINOMADAU RICCARDO23809 [1993] 01043
  7° 01'54"47  42  1 C.U.S. BARI ASDGALLO DARIO06455 [1992] 12001
  8° 02'07"45  34  3 C.U.S. NAPOLIDI CATERINO ANTONIO ACHILLE17067 [1994] 11099
  9° 02'15"34  26  9 C.U.S. CAGLIARIABIS LORENZO44479 [1992] 07003

gara 26 - 09:10      C2 500 m.   Senior Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 02'03"87 150  6 C.U.S. PAVIA ASD
DAHER MIRCO04539 [1991] 03014
TACCHINI CARLO16933 [1995] 03014

  2° 02'14"73 135  4 C.U.S. BARI ASD
MASTRANDREA ENRICO17642 [1995] 12001
CASILLI FABRIZIO19488 [1995] 12001

  3° 02'34"93 120  5 C.U.S. BARI ASD
PANTALEO LORENZO19494 [1993] 12001
SERVADIO ANDREA24413 [1995] 12001

gara 27 - 09:20      K4 500 m.   Senior Maschile    finale  

num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 01'33"07 200  4 C.U.S. PADOVA

BOZZATO GIACOMO02031 [1992] 04098
GIACHETTO MICHELE20082 [1995] 04098
SHALABY RICCARDO16320 [1994] 04098
MICHELOTTO DAVIDE09498 [1987] 04098

  2° 01'36"16 180  6 C.U.S. PAVIA ASD

MARZANI DAVIDE09002 [1990] 03014
MARZANI ALESSANDRO09001 [1990] 03014
MILLIA ALESSANDRO09590 [1993] 03014
BERTOLINI MICHELE01428 [1993] 03014

  3° 01'42"77 160  5 C.U.S. CAGLIARI

CHIABERGE ANDREA03426 [1994] 07003
PORCEDDU RICCARDO18467 [1989] 07003
ABIS LORENZO44479 [1992] 07003
FIGUS MARCO45644 [1993] 07003

  4° 01'42"95 140  3 C.U.S. BARI ASD

FECONDO FILIPPO28227 [1989] 12001
BOTTALICO ALESSIO16190 [1994] 12001
MARZANO LUCA17643 [1995] 12001
GALLO DARIO06455 [1992] 12001
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9-10 maggio 2015 Sabaudia (LT)
Campionati Nazionali Universitari 2015

                             RISULTATI GARE - domenica 10 maggio                             

gara 28 - 09:30      K1 200 m.   Senior Femminile    finale  

num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'48"25 100  4 C.U.S. PAVIA ASDGENZO FRANCESCA17369 [1993] 03014
  2° 00'51"78  90  8 C.U.S. MILANO ASDBORIN SARA37330 [1991] 03017
  3° 00'52"23  80  1 C.U.S. TORINOTIANA ILARIA20730 [1995] 01043
  4° 00'52"27  70  3 C.U.S. TORINOCASTELLI CECILIA20421 [1995] 01043
  5° 00'53"11  60  2 C.U.S. PISAROSSI GIULIA48973 [1986] 08098
  6° 00'54"78  50  9 C.U.S. GENOVAGRASSO BEATRICE18202 [1995] 02099
  7° 00'57"95  42  5 C.U.S. PAVIA ASDRAMAIOLI ALESSANDRA12019 [1992] 03014
  8° 00'58"30  34  6 C.U.S. CAGLIARICARZEDDA TATIANA27501 [1989] 07003
  9° 01'00"85  26  7 C.U.S. GENOVAGUELFI SERENA37247 [1996] 02099

gara 29 - 09:40      K1 200 m.   Senior Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'37"50 100  5 C.U.S. PAVIA ASDCHIERINI EDOARDO03463 [1990] 03014
  2° 00'38"22  90  4 C.U.S. PAVIA ASDBERTOLINI MICHELE01428 [1993] 03014
  3° 00'39"63  80  8 C.U.S. GENOVABATTISTEL ENRICO01049 [1990] 02099
  4° 00'39"66  70  9 C.U.S. NAPOLIFIORENTINO LUCA27631 [1995] 11099
  5° 00'40"06  60  3 C.U.S. CAGLIARICHIABERGE ANDREA03426 [1994] 07003
  6° 00'41"34  50  6 C.U.S. MILANO ASDFATTALINI ANDREA05727 [1994] 03017
  7° 00'42"06  42  2 C.U.S. PADOVAMICHELOTTO DAVIDE09498 [1987] 04098
  8° 00'45"29  34  1 C.U.S. GENOVAPIUMA DAVIDE16812 [1995] 02099
  9° 00'47"47  26  7 C.U.S. GENOVAGJACI ARIEL28078 [1995] 02099

gara 30 - 09:50      C1 200 m.   Senior Maschile    finale  

num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'45"98 100  6 C.U.S. FERRARAMENEGAZZO ALVISE29856 [1994] 06099
  2° 00'46"59  90  4 C.U.S. PADOVAVIANELLO MICHELE18516 [1993] 04098
  3° 00'46"66  80  5 C.U.S. PAVIA ASDRATTI MAURIZIO23547 [1994] 03014
  4° 00'53"87  70  3 C.U.S. BARI ASDSERVADIO ANDREA24413 [1995] 12001
  5° 00'58"22  60  2 C.U.S. PAVIA ASDARDEMAGNI MARCO00518 [1992] 03014

gara 31 - 09:55      C1 200 m.   Senior Femminile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 01'10"76 100  7 C.U.S. PAVIA ASDFLORIO LINDA06056 [1993] 03014

gara 32 - 10:00      K2 200 m.   Senior Maschile    finale  

num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'37"35 150  7 C.U.S. PADOVA
SHALABY RICCARDO16320 [1994] 04098
BOZZATO GIACOMO02031 [1992] 04098

  2° 00'37"54 135  3 C.U.S. PAVIA ASD
CHIERINI EDOARDO03463 [1990] 03014
BERTOLINI MICHELE01428 [1993] 03014

  3° 00'38"77 120  1 C.U.S. CAGLIARI
CHIABERGE ANDREA03426 [1994] 07003
PORCEDDU RICCARDO18467 [1989] 07003

  4° 00'39"12 105  6 C.U.S. TORINO
MADAU RICCARDO23809 [1993] 01043
BENEDETTI PIETRO16429 [1990] 01043

  5° 00'40"14  90  2 C.U.S. BARI ASD
MARZANO LUCA17643 [1995] 12001
BOTTALICO ALESSIO16190 [1994] 12001

  6° 00'42"78  75  8 C.U.S. GENOVA
PIUMA DAVIDE16812 [1995] 02099
GJACI ARIEL28078 [1995] 02099

  7° 00'43"04  63  5 C.U.S. PADOVA
ZAGALLO DARIO16323 [1990] 04098
MARTON FILIPPO54259 [1992] 04098

  8° 00'46"41  51  4 C.U.S. BARI ASD
FECONDO FILIPPO28227 [1989] 12001
DELL' AVVOCATO GIUSEPPE34277 [1987] 12001

non partito   0  9 C.U.S. GENOVA
BATTISTEL ENRICO01049 [1990] 02099
PELLICCIONI ALESSIO11064 [1987] 02099

gara 33 - 10:10      K2 200 m.   Senior Femminile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'48"14 150  5 C.U.S. PAVIA ASD
FLORIO LINDA06056 [1993] 03014
SERVANZI LIVIA13558 [1991] 03014

  2° 00'49"92 135  4 C.U.S. TORINO
TIANA ILARIA20730 [1995] 01043
CASTELLI CECILIA20421 [1995] 01043

  3° 00'51"46 120  6 C.U.S. GENOVA
GUELFI SERENA37247 [1996] 02099
GRASSO BEATRICE18202 [1995] 02099
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                             RISULTATI GARE - domenica 10 maggio                             

gara 34 - 10:20      K1+K2+K4 3x200 m.   Senior Maschile    finale  

num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 01'54"82 700  5 C.U.S. PAVIA ASD

CHIERINI EDOARDO03463 [1990] 03014
BERTOLINI MICHELE01428 [1993] 03014
MILLIA ALESSANDRO09590 [1993] 03014
MARZANI ALESSANDRO09001 [1990] 03014
MARZANI DAVIDE09002 [1990] 03014
DAL BIANCO ANDREA17229 [1995] 03014
DAHER MIRCO04539 [1991] 03014

  2° 01'58"88 630  4 C.U.S. PADOVA

GIACHETTO MICHELE20082 [1995] 04098
ZAGALLO DARIO16323 [1990] 04098
BOZZATO GIACOMO02031 [1992] 04098
SHALABY RICCARDO16320 [1994] 04098
MICHELOTTO DAVIDE09498 [1987] 04098
MARTON FILIPPO54259 [1992] 04098
VIANELLO MICHELE18516 [1993] 04098

  3° 02'23"72 560  6 C.U.S. BARI ASD

GALLO DARIO06455 [1992] 12001
BOTTALICO ALESSIO16190 [1994] 12001
MARZANO LUCA17643 [1995] 12001
FECONDO FILIPPO28227 [1989] 12001
SERVADIO ANDREA24413 [1995] 12001
CASILLI FABRIZIO19488 [1995] 12001
DELL' AVVOCATO GIUSEPPE34277 [1987] 12001
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